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RisultanteIn diminuzioneIn aumento
Variazioni

Cod. di Bilancio Descrizione
Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera per Macroaggregati

Esecutività: N

Delibera: 14   del  28/12/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE

Anno 2023

2023 1.556.107,45 2.166.550,42 0,00 3.722.657,87Miss.
Prog.
Tit.

07 Turismo0701103
01
1

Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

4.451.569,47 2.166.550,42 0,00 6.618.119,89

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 03 Acquisto di beni e servizi
Stanziamento 1.556.107,45 2.166.550,42 0,00 3.722.657,87

2023 725.000,00 0,00 2.166.550,42 -1.441.550,42Miss.
Prog.
Tit.

07 Turismo0701104
01
1

Sviluppo e la valorizzazione del turismo
Spese correnti

0,00 0,00 0,00 0,00

2.337.924,25 0,00 2.166.550,42 171.373,83

Previsione
Fondo

CassaMAgg. 04 Trasferimenti correnti
Stanziamento 725.000,00 0,00 2.166.550,42 -1.441.550,42

Totale anno 2023  Delibera: 14   del  28/12/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.281.107,45
0,00

2.281.107,45

2.166.550,42
0,00

2.166.550,42

2.166.550,42
0,00

2.166.550,42

2.281.107,45
0,00

2.281.107,45

6.789.493,72 2.166.550,42 2.166.550,42 6.789.493,72

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

Totale Delibera: 14   del  28/12/2023     Organo deliberante: GR   GIUNTA REGIONALE 2.281.107,45
0,00

2.281.107,45

2.166.550,42
0,00

2.166.550,42

2.166.550,42
0,00

2.166.550,42

2.281.107,45
0,00

2.281.107,45

6.789.493,72 2.166.550,42 2.166.550,42 6.789.493,72

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00

2.166.550,42 2.166.550,42

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.166.550,42 2.166.550,42

0,00 0,00

Cassa

Entrata (E)

2.166.550,42 2.166.550,420,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
2023Anno


